
Fra: Hanne Espe (Hanne.Espe@hfk.no)
Sendt: 20.03.2015 10:24:02
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: 

Emne: 2015/65 tilskot til fysisk aktivitet og idrett for barn og unge
Vedlegg: 

Til arkiv

tiltak: Lågterskel klubbløp i idrettsgreina Motocross
sokjar: Bømlo Motorsportklubb
orgnr: 984989822
kontakt: Stig Jonny Flister
epost: stig_flister@hotmail.com
tlf: 41233936
konto: 35205529479
kostnad: 50000
soknadssum: 25000
andre: Nei
andre2: Nei
skildring: Klubben ynsker å arrangera eit lavterskel klubb løp i Motocross for barn og unge, for å fremme rekrutering og 
hindre frafall i ung alder.
maal: Vårt mål er at flest mulig som ynskjer det skal få prøve Motocross, samt gleden og mestrings følelesen av å delta 
på eit løp. Dette er først og fremst for å fremme bredde idrett; som igjen bidrar til bedre folkehelse og trivsel til barn og 
unge.
Klubben ser at terskelen for å delta på Vestlandsmesterskapet i Motocross kan virke litt høg for våre nye og unge 
utøvere. Klubben ynsjer derfor å tilrettelege for at dei yngste i klubben skal ha eit trygt tilbud.
Dette trur vi er nødvendig for å hindre frafall i tidlig alder.

gjennomforing: Klubben må foreta en større oppgradering og preparering av vår 1,8 km lange bane. Ønsker å lage banen 
enklere for dei unge uerfarne kjørarane, enn da me har på eit NM eller liknende løp. Dette for ivarta sikkerheten og 
mestringsfølelsen det gir å delta på eit slik arrangement.
Me må få tilkjørt meir grus, samt bruke hjullaster og traktor for å preparere. Videre må me gå over alle sikringer langs 
bane, slik som sikkerhets gjerer, banemarkeringer  og jordvoller.  Tiltaket vil bli gjennført ved hjelp av dugnads insatt 
innad i klubben. Det vil bli lagt opp til utdeling av deltaker pokal samt pølser og brus til alle deltakere for å sikret at dette 
blir ein positiv sosial begivenhet.
samarbeid: Klubben  er i dialog med våre naboklubber for å tilrettelegge for samarbeid og deltakelse for deiras barn og 
unge.
spesifiser:
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